СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                             КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

РЕШЕНИЕ
26.07.2017

         № 30
Об отмене решения Совета народных депутатов

муниципального образования Красносельское от

27.11.2008г. № 102 «Об установлении нормативов

потребления коммунальных услуг на территории

муниципального образования Красносельское»
        В целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и в соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 27.12.2016 № 1180 «О поэтапном переходе на единые нормативы потребления коммунальных услуг холодного водоснабжения, горячего водоснабжения, водоотведения, отопления в жилых помещениях и нормативы расхода тепловой энергии на подогрев холодной воды для предоставления коммунальной услуги по горячему водоснабжению в муниципальных образованиях на территории Владимирской области», Совет народных депутатов муниципального образования  Красносельское   р е ш и л:
       1. Решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 27.11.2008 №  102 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг на территории муниципального образования Красносельское» считать утратившим силу.

       2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское, вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2017 г.
Глава муниципального образования

В.Н.Кузнецов